Pico Guillermo con Catalina Mas. 3.6.
Socia Miguel con Isabel María Gelabert. 10.
Rubert Pedro con Coloma Mayol. 10.6.
Girona Juan con Antonia Camps. 10.6.
Roca Juan con Coloma Bernado. 17.6.
Rius Andreu con Margarita Vidal. 18.
Horace Moreno con Francisca Baura. 20.
Tibes Jayme con Margarita Fontcada. 26.
Hipollit Jayme con Juana Ana Ferrer. 26.6.
Panger Jose con Catalina Canaver. 27.
Homaguera Pablo con Antonia Salom. 30.
Hebast Martín con Catalina Homar. 30.6.

R
S
T
V
U
X
Y
Z
&

Salom Juan con Catalina Tucan 2. b
Serra Miguel con Margarita Canelles 3. b
Sopardo Antonio con Juana Maria Clav. 4. b
Simó Pedro Tor con Antonia Cabrer. 5. b
Siquier Pedro con Andra Villalanga 6.
Salom Antonio con Catalina Vidal 12.
Salva Paspar con Juana Muñiz 13. b
Sequi Guillermo con Juana Fe 14.
Sabator Esteban con Catalina Fueval 15.
Sanabreto Gabriel con Fras. Almora 16.
Sureda Dr. Pedro con Dña. María Cardell 17. b
Serra D. Antón con Dña. Celenina Colom 20. b
Salva Miguel con Juana M. Sonez 27. b
Salom Arnaldo con Ana M. Romaguera 31.

ST
V
U
X
Y
Z
&

- Tomas Miguel con Catalina Abona 2. b.
Ferongitxan con Eustanica Ferreira 3.
Torrens Sebastian con Mary^{ta} catalá 5. b.
Torrella Jose con Catalina Torner 7. b.
Fray Guillermo con Maria Luisa Ferren 11. b.
Tomas Antonis con Apolonia Pont 15.
Torrella Pedro Jose con Juana M^a Villalonga 16. b.
Torrell Payne con Isabel Rosello 17. b.
Torraadas Andres con Isabel Palou 20.
Fogores D^r Melchor con D^r Horacio Malla 26. b.
Fogores Antonio con Maria Crespi 27. b.
Faires Antonis con Magazira Sorre 28.
Tous Miguel con Catalina Tomás Canellas 29.

T
V
U
X
Y
Z
&

¶ 1. p. 1. quod est. etiam quod est. etiam
¶ 2. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 3. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 4. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 5. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 6. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 7. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 8. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 9. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 10. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 11. etiam quod est. etiam quod est. etiam
¶ 12. etiam quod est. etiam quod est. etiam

Vicentina Antonia con Maria Matilde	1. 6.
Vimbart D'Annis con Sra Anna Palmer	7.
Vich Juan con Margarita Palmer	15.
Valls Jose Ponciano con Joan Juster	18. 6.
Valls Pablo con Torfa Pina	19.
Vallori Fran ^c con Maria Catiella	19. 6.
Vey Jose con Margarita Basas	21. 6.
Vorderia Jose con Maria Taxor	23.
Valles Felix con Francisca Deya	23. 6.
Villalona D'Lab ^l con Maria Sonila	26.
Vich Miguel con Marg ^t Vich	28. 6.
Valls Jose con Maria Torfa Flores	30.
Vicens D'Ustrell con Ant ^c Vives	31. 6.

V
U
X
Y
Z
&

1. 1. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in natura*
2. 2. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in arte*
3. 3. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in anima*
4. 4. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in corpore*
5. 5. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in deo*
6. 6. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in angelis*
7. 7. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in spiritu*
8. 8. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in animalibus*
9. 9. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in vegetabilibus*
10. 10. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in mineralibus*
11. 11. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in locis*
12. 12. *Quodlibet de rebus quae inveniuntur in aliis mundis*

U
X
Y
Z
&

X
Y
Z
&

Y
Z
&

Z
&

&